
PRAKTIKA 
Aviacijos įmonėje techninės veiklos srityje

Kilti leista!
atrask savo galimybes

„Oro Navigacija“ - strateginės reikšmės įmonė, kuriai būtina būti inovacijų ir
technologijų priešakyje. Esame Europos oro navigacijos paslaugų teikėja, teikianti
oro eismo valdymo, ryšių, navigacijos ir stebėjimo bei oro navigacijos
informacijos paslaugas. 

Prisijungęs prie mūsų stiprios profesionalų bendruomenės gausi galimybę
prisidėti prie sudėtingų situacijų sprendimo, reikšmingų vietinių ir tarptautinių
projektų, dalyvauti įgyvendinamuose pokyčiuose bei plėsti savo kompetencijas
įvairiausiais būdais.

PRAKTIKOS INFORMACIJA:

- Praktikos apimtis ir data: 2024 m.rugsėjo - spalio mėnesiai
- Praktikos sritis: oro eismo saugos elektronikos specialistų
 (angl. Air Traffic Safety Electronic Personnel) pagrindinis mokymas 

MŪSŲ PRAKTIKOS PASIŪLYMAS TAU:
- Mokysies techniškai prižiūrėti, konfigūruoti ir kontroliuoti 
stebėjimo (radiolokatoriai), navigacijos, ryšių įrangas, elektrotechninius bei kitus
įrenginius, esančius Vilniaus oro uosto teritorijoje.
- Pamatysi, kaip veikia vienintelė tokia Lietuvoje strateginės reikšmės
organizacija, padėsi užtikrinti patikimą ir nepertraukiamą jos paslaugų teikimą. 
- Gausi mokymų baigimo pažymėjimą, atitinkantį europinius reikalavimus,
pripažįstamą užsienio šalyse. „Oro navigacija“ - vienintelė bendrovė Lietuvoje,
kuri suteikia tokio tipo mokymus.

MES TIKIMĖS, KAD:

-Esi paskutiniųjų kursų (bakalauro) technologijų srities (avionika/elektronikos
inžinerija ir pan.) studentas (-ė) 
-Turi radiotechnikos, radioelektronikos, elektrotechninių įrenginių teorinių žinių
-Turi elektromagnetinės spinduliuotės ir darbo su ja teorines žinias
-Nori mokytis ir tobulėti inžinerijos srityje
-Kalbi tiek lietuvių (gimtoji), tiek anglų kalbomis

 

Kviečiame iki 2024 m. gegužės 19 d.
siųsti savo gyvenimo aprašymą 

el. paštu cv@ans.lt, 
į papildomus klausimus atsakys
Silvija Giedrienė +370 615 59 755   

el.paštu giedriene.s@ans.lt 


